CON EL RESPALDO

cﬁe‘{o @ CATALOGO DE PARTES

mobility

V VICTORY

- .ﬂRIZDNn

BTl T I AN s iiles PR T < Y S LR L ) AR

gy -!ﬁ"in‘k’

CON EL RESPALDO

‘.A
auteco

0 mobility
M@b' we Www.autecomobility.com | contactanos@autecomobility.com
4T Ultra f W @ Linea gratuita nacional 018000 413 812




PREFACIO

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catélogo ha sido especialmente disefiado para ayudarle en la seleccion de las partes correctas con el fin de mantener
el vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted
solo use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempefio de su vehiculo, las especificaciones, diagramas y
namero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catalogo
pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresion de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través
de circulares de Servicio 0 en nuestra pagina web: www.autecomobility.com accediendo al link repuestos. Es requisito que
usted actualice su Catalogo y haga las correcciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara
un rapido y adecuado despacho de sus partes, pues las 6rdenes estan siendo diligenciadas con las referencias mas
actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco Mobility.

REVISADO ABRIL 2023




FIGURA N° 1: CULATA & CILINDRO

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11041608 Bujia 1
2 11076734 Tapa Valvulas 2
3 11076735 0O-Ring D45X3 2
4 11042225 Tornillo 6X20 2
5 11076736 Culata 1
6 11047748 Pin Guia 10X20 2
7 11076737 Empaque Tapa Eje Levas 1
8 11076738 0O-Ring D80X2.65 1
9 11076739 Tapa Eje De Levas 1
10 11076740 Cilindro 1
11 11076741 Empaque Cilindro 1
12 11076742 Tornillo M6X113 2
13 11076743 Empaque Cilindro 1
14 11076744 Arandela D6.2X1Xd12 2
15 11076745 Tuerca M8 4
16 11047874 Arandela 8.5X2X18 4
17 11047732 Pin Guia 10X14 2
18 11076746 Tubo Respiradero Motor 1




FIGURA N° 2: EJE LEVAS-VALVULAS

W

|I:\:c()3. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076747 Balancin 2
2 11041593 Cuna Valvula 4
3 11076748 Arandela Valvula 2
4 11076749 Resorte Valvula 2
5 11041594 Reten Valvula 2
6 11076750 Arandela Inf Valvula 2
7 11076751 Valvula Escape 1
8 11076752 Eje Balancin 2
9 11076753 Eje De Levas 1
10 11076754 Platina Eje De Levas 1
11 11076755 Tornillo M6X16 3
12 11076756 Valvula Admision 1
13 11076757 Pifion Eje De Levas 1
14 11042211 Tornillo 6X12 2
15 11076758 Cadenilla 7X104 1
16 11076759 Guia Cadenilla 1
17 11076760 Arandela D8X1.5Xd14 1
18 11076761 Tornillo 1
19 11076762 Empaque Tensor Cadenilla 1
20 11076763 Tensor Cadenilla 1
21 11076764 Tornillo M6X16 2
22 11076765 0-Ring 9X1.8 1
23 11076766 Tornillo M6X6 1
24 11076767 Guia Cadenilla 1
25 11076768 Platina Cadenilla 1




FIGURA N° 3: CUBIERTA VOLANTE & CLUTCH (1/2)

T\:S" PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11042220 Tornillo 6X40 9
2 11053516 Tornillo 6X28 3
3 11047747 Tornillo 6X50 4
4 11042220 Tornillo 6X40 3
5 11042225 Tornillo 6X20 1
6 11076769 Tornillo 6X70 1
7 11053516 Tornillo 6X28 2
8 11053501 Tornillo 6X65 1
9 11076770 Leva Accionamiento Clutch 1
10 11042232 Pin De Seguridad 1
11 11042095 Resorte Eje Interno Cubierta Clutchl 1
12 11041610 Reten 12X22X5 1
13 11076771 Platina Cable Clutch 1
14 11076772 Tapon Llenado De Aceite 1
15 11042036 Anillo Retenedor 18X3 1
16 11076773 Tapa Carcasa Derecha - Clutch 1
17 11076774 Empaque Cubierta Clutch 1
18 11042071 Pin Guia 8X14X6.3 2
19 11076775 Cubierta Interna 1
20 11042227 Tornillo 6X12 2
21 11076776 Empaque Cubierta Volante 1
22 11047732 Pin Guia 10X14 2
23 11076777 Tapon 1
24 11042159 Anillo Retenedor 13.2X2.65 1
25 11076778 Cubierta Volante 1




FIGURA N° 3: CUBIERTA VOLANTE & CLUTCH (2/2)

T\:S.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
26 11076779 0O-Ring D62X3 1
27 11076780 Bcubierta Pifion Arranque 1
28 11076781 0O-Ring D35X3 1
29 11076782 Tapon Cubierta Volante 1
30 11076783 Cubierta Eje De Salida 1




FIGURA N° 4: SISTEMA DE CLUTCH

T\:S.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076784 Buje Clutch 1
2 11076785 Corona Clutch Completa 1
3 11076786 Corona Clutch 1
4 11041614 Arandela Clutch 1
5 11076787 Porta Resortes Clutch 1
6 11076788 Disco De Clutch 6
7 11076789 Separador Clutch 5
8 11076790 Prensa Clutch 1
9 11047807 Arandela 16.5X2X27 1
10 11047780 Tuerca 1
11 11076791 Resorte Clutch 6
12 11076792 Placa Porta Resrtes Clutch 1
13 11076793 Tornillo M5X20 6
14 11047735 Rodamiento Bolas 1
15 11076794 Empujador Clutch 1




FIGURA N° 5: FILTRO CENTRIFUGO & BOMBA DE ACEITE

'I:\:S.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
2 11042209 Tornillo 5X12 3
3 11042128 Pin De Seguridad 1
4 11047834 Conducto Filtro Centrifugo Aceite 1
5 11042126 Resorte Filtro Centrifugo Aceite 1
6 11076795 Tapa Filtro Centrifugo 1
7 11047780 Tuerca 1
8 11047807 Arandela 16.5X2X27 1
9 11076796 1
10 11076797 Pifion Conductor Bomba Aceite 1
11 11076798 Empaque Filtro Centrifugo 1
12 11047883 Tornillo 6X32 2
13 11076799 Pin De Seguridad Bomba Aceite 1
14 11076800 Pifion Bomba De Aceite 1
15 11076801 Pasador D2.5X10 1
16 11076802 Eje Bomba De Aceite 1
17 11076803 Cuerpo De La Bomba De Aceite 1
18 11076804 Rotor Exterior Bomba De Aceite 1
19 11076805 Rotor Interior Bomba De Aceite 1
20 11076806 Tapa Bomba De Aceite 1
21 11076807 Tornillo M3X10 2
22 11076808 0O-Ring D9.4X2.4 2




FIGURA N° 6: CARCASAS MOTOR (1/2)

T\:S.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076809 Esparrago A 1
2 11076810 Esparrago A 1
3 11076811 Platina Eje Salida 1
4 11076812 Perno M6X85 1
5 11047747 Tornillo 6X50 10
6 11053501 Tornillo 6X65 1
7 11076813 Rodamiento 6006X2 1
8 11076814 Platina Rodamiento 1
9 11042227 Tornillo 6X12 3
10 11076815 Rodamiento De Aguja Nk15X27X14 1
11 11076816 Carcasa Motor Derecha 1
12 11076817 Rodamiento 6303 C3 2
13 11076818 Platina 1
14 11076819 Rodamiento Tm63/28X1E2/P5 1
15 11047787 Rodamiento Agujas Hk212810 1
16 11076820 Esparrago B 2
17 11076821 Rodamiento 6204 C3 1
18 11047732 Pin Guia 10X14 2
19 11076822 Empaque Centro Motor 1
20 11076823 Rodamiento Tm6202Z C3 1
21 11076824 Carcasa Motor Izquierda 1
22 11042255 Reten 20X34X7 1
23 11042150 Arandela 12.1X2X20 1
24 11042228 Tapon Drenaje Aceite 1
25 11047837 Cedazo Filtro Aceite 1




FIGURA N° 6: CARCASAS MOTOR (2/2)

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
26 11047836 Resorte Tapon Cedazo Filtro Aceitd 1
27 11076825 0-Ring D22.5X3.55 1
28 11047798 Tapon Cedazo Filtro Aceite 1
29 11041623 Reten 14X28X7 1
30 11076826 Sensor De Cambios 1
31 11076827 Tonillo Sensor De Cambios 2




FIGURA N° 7: CIGUENAL & PISTON

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076828 Eje Primario 1
2 11076829 Pifion Balanceador - Ciguefial 1
3 11076830 Cufia Ciglenal 1
4 11076831 Ciguefal 1
5 11076832 Cufia Ciglienal 1
6 11076819 Rodamiento Tm63/28X1E2/P5 1
7 11076833 Rueda Dentada Cadenilla 1
8 11076834 Pin Pasador Piston 2
9 11076835 Pasador Piston 1
10 11076836 Piston 1
11 11076837 Anillos Piston 1
12 11076838 Tuerca Balanceador 1
13 11076839 Arandela D12.2X2Xd27 1
14 11076840 Pifion Balanceador 1
15 11076841 Buje 1
16 11076842 Cufa Balanceador 1
17 11076843 Balanceador 1




FIGURA N° 8: TRANSMISION (1/2)

II:\:c();. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11080093 Transmisién Del Eje Principal 1
2 11080094 Transmisiéon Del Eje De Acoplamief 1
3 11080095 Contraeje Principal De La Transmig 1
4 11047870 Arandela 15.2X1X25 1
5 11077095 Pifion 2Da Eje Clutch 1
6 11077096 Pifion 6Ta Eje Clutch 1
7 11077097 Buje Pifion 6Ta Eje Clutch 1
8 11047815 Arandela 17.3X1.6X26 2
9 11077098 Pin De Seguridad 2
10 11077099 Pifion 3Ra Eje Clutch 1
11 11077100 Buje Pifion 5Ta Eje Clutch 1
12 11077101 Pifion 5Ta Eje Clutch 1
13 11077102 Arandela D20.2X1Xd27 1
14 11077103 Eje De Clutch 1
15 11077104 Tornillo M6X10 2
16 11042117 Platina Pinon Salida 1

17 |18 19 2021 22 2520 2T B 28I 31 83 A 17 11077105 |Pifion De Salida 428-14T 1
18 11047871 Arandela 15.2X1X30 1
19 11077106 Piflon 2Da Eje Salida 1
20 11077107 Buje Pifion 2Da Eje Salida 1
21 11047871 Arandela 15.2X1X30 1
22 11077108 Pifion 6Ta Eje Salida 1
23 11077109 Eje De Salida 1
24 11077110 Pin De Seguridad Caja 1
25 11077111 Arandela Eje Salida 2

10



FIGURA N° 8: TRANSMISION (2/2)

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
26 11077112 Pifion 4Ta Eje Salida 1
27 11077113 Arandela 1
28 11077114 Pifion 3Ra Eje Salida 1
29 11077115 Arandela 1
30 11077116 Pifion 5Ta Eje Salida 1
31 11077117 Arandela D16.5X1Xd24 1
32 11077118 Buje Pifion 1Ra Eje Salida 1
33 11077119 Pifion 1Ra Eje Salida 1
34 11047869 Arandela 20X1X27 1

17 18192021 22 24 262728 24 3031 33 34

11



FIGURA N° 9: SELECTOR DE CAMBIOS

II:\:c();.. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11047740 Pin De Seguridad 1
2 11047828 Resorte Eje Cambios 1
3 11076844 Platina Eje De Cambios 1
4 11076845 Eje De Cambios 1
5 11076846 Resorte Retorno 1
6 11047864 Arandela 14X0.5X20 2
7 11042032 Pin De Seguridad 1
8 11076847 Palanca De Cambios Completa 1
9 11047826 Eje Horguilla Cambios 1
10 11076848 Horquilla De Cambios Derecha 1
11 11076849 Horquilla De Cambios Central 1
12 11076850 Horquilla De Cambios Izquierda 1
13 11076851 Tornillo M6X22 1
14 11047736 Arandela 6 Mm. 1
15 11076852 Estrella De Cambios 1
16 11047751 Pin 4X10 2
17 11076853 Tambor Selector Cambios 1
18 11076854 Resotre Leva Cambios 1
19 11076855 Leva De Cambios 1
20 11042212 Tornillo 6X20 1

12




FIGURA N° 10: VOLANTE & PLATO DE BOBINAS

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
2 11076856 Plato De Bobinas 1
3 11047741 Tornillo 5X16 2
4 11042210 Tornillo 5X25 3
5 11047779 Tornillo 8X18 3
6 11076857 Volante 1
7 11047804 Clutch De Una Via 1
8 11047753 Tornillo 10X36 1
9 11053401 Arandela 10.5X2.5X24 1

13




FIGURA N° 11: MOTOR DE ARRANQUE

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076858 Arranque Electrico 1
2 11047744 Tornillo 6X28 2
3 11076859 Eje Reductor Arrangue 1
4 11076860 Eje Reductor 1
5 11076861 Pifion Reductor Arranque 1
6 11076862 Pifion Reductor 1
7 11076863 Pifion Bendix 1
8 11076864 Arandela D22X2.5Xd34 1

14




FIGURA N° 12: CAJA FILTRO DE AIRE

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076593 Caja Filtro De Aire 1
2 11076594 Filtro De Aire 1
3 11076595 Abrazadera Caja Filtro 1
4 11035653 Tornillo 6X12 1
5 11076596 Manguera Secundaria Aire 1
6 11039312 Tornillo 6X16 1
7 11035613 Arandela 6 Mm. 1
8 11006508 Bomba De Aire 1
9 11076597 Manguera D16Xd11X560 1
10 11076598 Pin 1
11 11076599 Manguera D4Xd8X300 1

15




FIGURA N° 13: CARBURADOR

II:\:cC);. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11035600 Tornillo 6X20 2
2 11076601 Multiple De Admisién 1
3 11076600 Carburador 1
4 11039313 Tuerca M6 2
5 11080097 Cortina Carburador 1
6 11080098 Aguja Cortina Carburador 1
7 11080099 Choke Manual 1
8 11080100 Taza Carburador 1
9 11080101 Boquerel De Alta 1
10 11080102 Boquerel De Baja 1
11 11080103 Difusor 1

16




FIGURA N° 14: MOFLE

3-m 00{4

9
_ . oo - —i8
N , 5 -8 20—{]0
gD ;] 12 ol O3
o | 5 @2
211 0014 015

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076602 Cubierta silenciador 1
2 11076603 Buje antivibrante mofle 1
3 11053083 Buje 1
4 11053275 Buje 6x18x7 2
5 11039232 Tornillo 10x1.25x25 1
6 11076604 Silenciador 1
7 11052891 Protector tubo escape plastica 1
8 11076605 Tornillo 4
9 11076606 Curva mofle 1
10 11076607 Buje 2
11 11057201 Antivibrante cadena 1
12 11053311 Tornillo 8x40 1
13 11000748 Empaque mofle 1
14 11066665 Arandela de goma 2
15 11039211 Tuerca M8 1
16 11042350 Tornillo 8x25 2
17 11039109 Antivibrante 2
19 11039213 Arandela 8mm 2
20 11076608 Catalizador 1

17




FIGURA N° 15: TANQUE GASOLINA

L.
y o3
s l;(_@ & Vs
00 =4l

LIS
4]

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076609 Tangue de combustible 1
2 11039115 Filtro gasolina 1
3 11041994 Buje 1
4 11076610 Sensor de gasolina 1
5 11039312 Tornillo 6x16 2
6 11076611 Grifo de gasolina 1
7 11022745 Antivibrante tanque 2
8 11042308 Manguera gasolina 1
9 11042309 Manguera gasolina 1
10 11021999 Antivibrante 1
11 11076612 Antivibrante 2
12 11076613 Empaque 2
13 11042016 Tornillo 8x35 1
14 11053292 Tornillo 5x12 6
15 11035439 Antivibrante 10
16 11076614 Tubo 1

18




FIGURA N° 16: ENFOCADORES-DIRECCIONALES

v e

Sl (5]

{e]

- {9 [} ——

Ccztos LT
el 5 s 12
=_l—|i?‘ j088808886—(13 TTi6

T\:S.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076615 Enfocador izquierdo tanque 1
2 11076616 Enfocador derecho tanque 1
3 11076617 Complemento enfocador izg tanqug 1
4 11076618 Complemento enfocador der tanqud 1
5 11076619 Soporte 1
6 11076617 Complemento enfocador izq tanqug 1
7 11076618 Complemento enfocador der tanqud 1
8 11076620 Rejilla frontal 1
9 11076621 Direccional delantera derecha 1
10 11076622 Direccional delantera izquierda 1
11 11053292 Tornillo 5x12 4
12 11035469 Tuerca de ajuste 5x15x11 10
13 11053202 Pin plastico 10
14 12
15 11053238 Buje 2
16 11035567 Tornillo 6x12 6
17 11076623 Antivibrante 2

19




FIGURA N° 17: CUBIERTAS LATERALES

A A4

5
TH&

LARARAA R s bvA

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076624 Cubierta lateral izquierda 1
2 11076625 Cubierta lateral derecha 1
3 11076626 Cubierta lateral trasera izquierda 1
4 11076627 Cubierta lateral trasera derecha 1
5 11053202 Pin plastico 2
6 11035567 Tornillo 6x12 2
7 11035551 Tornillo 4.2x13 8

20




FIGURA N° 18: CUBIERTA INFERIOR

0000—7]
88—(3]

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076628 Cubierta inferior 1
2 22000185 ZS Antibivrante forma | Tri 200 4
3 11035481 Tuerca de ajuste 6x25x15 2
4 11076605 Tornilllo 4
5 11053275 Buje 6x18x7 4

21




FIGURA N° 19: FAROLA-CARENAJE FAROLA

m—{5] trre—{6]

m—[7] W8]
0000—( 9] m—{10]
0000—(11] 999000000

g

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076629 Visor 1
2 11076630 Soporte visor 1
3 11076631 Farola 1
4 11076632 Cubierta farola 1
5 11053292 Tornillo 5x12 4
6 11076605 Tornillo 8
7 11076633 Tornillo M6x20 3
8 11035567 Tornillo 6x12 2
9 22000185 ZS Antibivrante forma | Tri 200 4
10 11035551 Tornillo 4.2x13 4
11 11039109 Antivibrante 4
12 11053275 Buje 6x18x7 9
13 11053202 Pin plastico 1

22




FIGURA N° 20: VELOCIMETRO

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076634 Cubierta velocimetro 1
2 11076635 Cubierta inferior velocimetro 1
3 22000185 ZS Antibivrante forma | Tri 200 1
4 11076605 Tornillo 1
5 11035567 Tornillo 6x12 4
6 11035469 Tuerca de ajuste5x15x11 4

23




FIGURA N° 21: MANUBRIO-ESPEJOS

)

12

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076636 Espejo izquierdo 1
2 11076637 Manubrio 1
3 11076638 Espejo derecho 1
4 11053232 Manillar izquierdo 1
5 11076639 Comando izquierdo 1
6 11024843 Abrazadera 2
7 11076640 Sporte y leva clutch 1
8 11053233 Manillar acelerador con carretel 1
9 11076641 Comando derecho 1
10 11076642 Pesa manubrio 1
11 11076643 Handsaver izquierdo 1
12 11076644 Handsaver derecho 1

24




FIGURA N° 22: ESPIGA CENTRAL-CABEZA ESPIGA

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11041928 Tapon espiga central 1
2 11041939 Cuna superior direccion 1
3 11041937 Cuna superior direccion 1
4 11041940 Cuna inferior direccion 1
5 11041938 Cuna inferior direccion 1
6 11041941 Canastilla 2
7 11041927 Tuerca espiga 1
8 11041933 Arandela espiga 1
9 11041926 Tuerca ajuste direccion 1
10 11041932 Guardapolvo espiga central 1
11 11076645 Horquila direccion 1
12 11076646 Soporte suspension delantera 1
13 11076647 Soporte superior manubrio 1
14 11035464 Tornillo 8x30 4
15 11042025 Tornillo 8x40 2
16 11076648 Guardapolvo inf 1
17 11076649 Guia cables 1
18 11076650 Guia cable acelerador 1
19 11076651 Funda 1
20 11035567 Tornillo 6x12 2
21 22000749 ZS Cargador Tri 200 1
22 11035653 Tornillo 6x12 2
23 11042024 Tornillo 8x35 4

25




FIGURA N° 23: SUSPENSION DELANTERA

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076652 Suspensién delantera izquierda 1
2 11076653 Suspensioén delantera derecha 1
3 11076654 Platina guardabarro izquierda 1
4 11076655 Platina guardabarro izquierda 1
5 11076656 Tornillo M6x16 4
6 11076657 Arandela 4
7 11076658 Arandela plana 4
8 11039178 Reflectivo lateral frontal 2

26




FIGURA N° 24: CABLES

'I:\:c();. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076659 Cable de clutch 1
2 11076660 Cable acelerador 1
3 11076661 Cabile sillin 1

27




FIGURA N° 25: GUARDABARRO DELANTERO

T\:c?. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076662 Guardabarro delantero 1
2 11076663 Abrazadera 1
3 11035567 Tornillo 6x12 5
4 11035567 Tornillo 6x12 1

28




FIGURA N° 26: RUEDA DELANTERA

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11036902 Llanta Queen 110/90-19 MR923-TT
2 11042291 Protector neumatico del.-tras. 1
3 11042597 Neumatico delantero 90/90-19 1
4 11076664 Eje rueda delantera 1
5 11041871 Buje eje rueda delantera 1
6 11035648 Tuerca M12 1
7 11076665 Sensor velocimetro 1
8 11041881 Reten 23x37x11 1
9 11076666 Rodamiento bolas 6301-2RS 2
10 11024565 Anillo retenedor 1
11 11076667 Buje 1
12 11042616 Rin delantero completo 1
13 11041877 Radio externo rueda delantera 3.2x208 18
14 11041876 Radio interno rueda delantera 3.2x208.5 18
15 11041880 Campana delantera 1
16 11076668 Tuerca M4.5x0.75 36
17 11076669 Rin delantero 1
18 11039188 Abrazadera 1

29




FIGURA N° 27: RUEDA TRASERA

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11015298 Llanta Queen 90/90-19 MR923-TT 1
2 11042617 Neumatico trasero 110/90-17 1
3 11042291 Protector neumatico del.-tras. 1
4 11042600 Rin trasero completo 1
5 11035604 Tuerca 1
6 11076670 Buje izquierdo rueda trasera 1
(I'a’. 7 11004041 Rodamiento bolas 6302RS 2
0 8 11042293 Eje rueda trasera 1
9 11041862 Tensor cadena der.-izg. 2
10 11009316 Reten 28 42 7 1
% I ‘ : 11 11024565 Anillo retenedor 1
12 11002847 Buije interno 1
| 13 11055186 Radio externo rueda trasera 4.0x178| 18
”' l ”” ” ” , ”' H HH””” 14 11055187 Radio interno rueda trasera 4.0x181 18
i 15 11076671 Porta sprocket completo 1
(R e
E 16 11076672 Tuercam4.5x0.75 36
17 11076673 Rin trasero 1
18 11009324 Reten 1
19 11042290 Buje eje rueda trasera 1

30




FIGURA N° 28: SPROCKET

Ry
& =
)
ﬁ . {
3 ;_l "Lq‘.»? 2
5 @0
I 2,
b | ‘c‘
ﬁ 3 § GH|
B B
04 “mq f @10
es— b

'I:\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076674 Pin de seguridad 1
2 11076675 Sprocket 428-46 1
3 11039179 Arandela de presion 4
4 11039232 Tornillo 10x1.25x25 4

31




FIGURA N° 29: BOMBA DE FRENOS DEL-DISCOS DE FRENO

M—125]

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11041893 Disco freno delantero 1
2 NO PEDIR
3 11035611 Tornillo 8x25 4
4 11042016 Tornillo 8x35 2
5 11035653 Tornillo 6x12 1
6 11076676 Bomba de freno delantero 1
7 11076677 Linea de freno 1
8 11076678 Caliper freno delantero 1
9 11076679 Pastillas de freno delantero 1
10 11076680 Platina 1
11 11076681 Guia cables freno 2
12 11076682 Manguera freno D3.2xD7.5x1200M 1
13 11076683 Manguera freno D3.2xD7.5x300MM 1
14 11076684 Valvula de control 1
15 11076685 Caliper freno trasero 1
16 11076686 Linea de freno trasero 1
17 11076687 Guia cable trasero 1
18 11076688 Manguera 1
19 11076689 Platina linea freno trasero 1
20 11003632 Disco freno tras 1
21 11076690 Abrazadera freno trasero 1
22 11076691 Pastas de freno trasero 1
23 11076692 Switch freno trasero 1
24 11035654 Tornillo 6x25 2
25 11035521 Tornillo 8x25 4
26 11039313 Tuerca M6 2

32




FIGURA N° 30: SILLIN

a—
(3 —— 3

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076693 Sillin 1
2 11076694 Correa 2
3 11076695 Antivibrante bateria 2

33




FIGURA N° 31: GUARDABARRO TRASERO-DIRECCIONALES

[16]
-
3]

[

m-—18
™14
g
4 T—{9]
0000—{10

00—11]

7 T—(20 ;

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076696 Guardabarro trasero 1
2 11076697 Guardabarro trasero interno 1
3 11076698 Stop 1
4 11076699 Soporte guardabarro 2
5 11076700 Direccional trasera derecha 1
6 11076701 Direccional trasera izquierda 1
7 11035508 Tapon goma conico 1
8 11035481 Tuerca de ajuste 6x25x15 1
9 11076702 Tornillo ST4.2x13 2
10 11035613 Arandela 6 MM 4
11 11039313 Tuerca M6 2
12 11035653 Tornillo 6x12 2
13 11035567 Tornillo 6x12 2
14 11035567 Tornillo 6x12 2
15 11053238 Buje 2
16 11035501 Reflector ZS1500 11039316 1
17 11076703 Luz placa 1
18 11076702 Tornillo ST4.2x13 4

34




FIGURA N° 32: PARTES ELECTRICAS

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 21011119 Kit sistema electrico IOT Arizona 1
2 11034032 Bateria MTX7L-BS-GEL-PRO 1
3 11076704 Guia cables 1
4 11076705 Guia cables 1
5 11076706 Regulador rectificador 1
6 11076707 Modulo de encendido 1
7 11076708 Platina sensor velocimetro 1
8 11042333 Banda bateria 1
9 11076709 Pito 1
10 11076710 Bobina de alta 1
11 11076711 Relay 1
12 11035653 Tornillo 6x12 4
13 11041967 Flasher 1
14 11035600 Tornillo 6x20 2
16 11041961 Soporte caja bateria 1
17 11039131 Tornillo 5x16 2
18 11057197 Controlador farola 1

35




FIGURA N° 33: SWICHE DE ENCENDIDO

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076712 Set switches 1
2 11042022 Tornillo 8x16 2
3 11039313 Tuerca M6 2

36




FIGURA N° 34: COMPLEMENTOS CHASIS-GATO LATERAL

T\:S.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
2 11076713 Switch soporte lateral 1
3 11076714 Resorte soporte lateral 1
4 11024159 Soporte carenaje 1
5 11041806 Abrazadera 180 MM 10
6 11039236 Tuerca M10 1
7 11035439 Antivibrante 2
8 11039235 Tornillo 10x1.25x36 1
9 11076715 Sopote frontal motor 2
10 11076716 Soporte superior motor 1
11 11076717 Defensas 1
12 11076603 Buje antivibrante mofle 1
13 11041995 Buje 8.5x12x27 1
14 11076718 Tornillo 1
15 11035614 Tuerca M6 2
16 11039253 Abrazadera L=250 MM 4
17 11025108 Guardapolvo 1
18 11076719 Soporte superior motor RH 1

37




FIGURA N° 35: SOPORTE MOTOR

N

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076720 Tornillo M10x1.25x110 2
2 11042359 Tornillo 8x95 4
3 11042357 Tornillo 8x65 3
4 11035653 Tornillo 6x12 2
5 11035513 Tuerca M10 2
6 11039211 Tuerca M8 7
7 11042014 Tornillo 8x20 2

38




FIGURA N° 36: BRAZO OSCILANTE-MONOSHOCK

1(1] £y 2 12 3
I I p an -- T -« | -
(\{TEiL =T
|
o1 -9 o )
)12
3
11 ( : ) 12
: )

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11042026 Tornillo M10x1.25x70 2
2 11076721 Buje 2
3 11039159 Tuerca M10 2
4 11076722 Amortiguador 1
5 11022779 Antivibrante brazo oscilante 1
6 11076605 Tornillo 1
7 11076723 Buje central brazo oscilante 1

11041867 Pasador brazo oscilante 1
11076724 Tuerca M14x1.5 2
11022772 Antivibrante 2
11076725 Brazo oscilante 1
11003677 Arandela 2
11076607 Buje 1

39




FIGURA N° 37: CADENA

2]

(1]

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11036388 Guardacadena 1
2 11061960 Cadena 428Hx128 (KMC) 1
3 11035567 Tornillo 6x12 2

40




FIGURA N° 38: REPOSAPIE CONDUCTOR-REPOSAPIE PASAJERO

T\:S.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076726 Reposapie izquierdo frontal 1
2 11076727 Reposapie derecho frontal 1
3 11076728 Reposapie izquierdo trasero 1
4 11076729 Reposapie derecho trasero 1
5 11039194 Tornillo 8x25 4

41




FIGURA N° 39: PEDAL CAMBIOS-PEDAL FRENO

Mo

II:\:c();.. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076730 Palanca freno trasero 1
2 11076731 Resorte pedal freno trasero 1
3 11076732 Palanca cambios 1
4 11041987 Arandela 2
5 11042005 Pin de seguridad 3x25 1

42




FIGURA N° 40: AGARRADERA PASAJERO

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 11076733 Agarradera trasera 1
2 11041994 Buje 1
3 11039210 Tornillo 8x55 1
4 11042350 Tornillo 8x25 2

32




FIGURA N° 41: CALCOMANIAS

(e
3 — (o7 /

ESTARA SIEMPRE

CONECTADAAT

TRAKKU wwwirakiu.comco

Your
ADVANTAGE.
ELE] — 6

Mebil Super 8
4T Uttra

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 21007602 Calcomania APP Auteco M 2
2 21010331 Cal TRAKKU Serig 1
3 21005103 Emblema Design Driven V2 1
4 21011066 Cal Advantage Lr Td Venom18 2
5 21007648 Cal Mobil Verif 20W50 1
6 21005552 Cal Lat Euro 3 1
7 21004884 Cal Front Logo Victory ZS 125 1
8 21007645 Cal Mobil Ultra Log 1
9 21010333 Cal Motor HC Victory 1

44




FIGURA N° 42: CALCOMANIAS MRX ARIZONA CAFE ARENA MATE

~INR AR~ -

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 21015021 Cal Sup Enf Tang RH Aren Arizona] 1
2 21015020 Cal Sup Enf Tang LH Aren Arizona 1
3 21015025 Cal Sop Sup Enf Tang RH Aren Arizona 1
4 21015024 Cal Sop Sup Enf Tang LH Aren Arizona 1
5 21015031 Cal Tanque Sup RH Aren Arizona 1
6 21015030 Cal Tangue Sup LH Aren Arizona 1
7 21015035 Cal Sop Enf MRX LR Aren Arizona 2
8 21015034 Cal Tapa Lat LR Aren Arizona 2
9 21015023 Cal Inf Enf Tang RH Aren Arizona 1
10 21015024 Cal Inf Enf Tang LH Aren Arizona 1
11 21015027 Cal Sop Inf Enf Tanq RH Aren Arizona 1
12 21015026 Cal Sop Inf Enf Tanq LH Aren Arizona 1
13 21015029 Cal Tanque Inf RH Aren Arizona 1
14 21015028 Cal Tanque Inf LH Aren Arizona 1
15 21015033 Cal Tapa Lat Del RH Aren Arizona 1
16 21015032 Cal Tapa Lat Del RH Aren Arizona 1
17 21015036 Cal Tijera LR Aren Arizona 2

45




FIGURA N° 43: CALCOMANIAS MRX ARIZONA GRIS PLATA MATE

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 21015038 Cal Sup Enf Tang RH Grp Arizona 1
2 21015037 Cal Sup Enf Tang LH Grp Arizona 1
3 21015042 Cal Sop Sup Enf Tang RH Grp Arizona 1
4 21015041 Cal Sop Sup Enf Tang LH Grp Arizona 1
5 21015048 Cal Tanque Sup RH Grp Arizona 1
6 21015047 Cal Tanque Sup LH Grp Arizona 1
7 21015052 Cal Sop Enf MRX LR Grp Arizona 2
8 21015051 Cal Tapa Lat LR Grp Arizona 2
9 21015040 Cal Inf Enf Tanq RH Grp Arizona 1
10 21015039 Cal Inf Enf Tanq LH Grp Arizona 1
11 21015044 Cal Sop Inf Enf Tanq RH Grp Arizona 1
12 21015043 Cal Sop Inf Enf Tanq LH Grp Arizona 1
13 21015046 Cal Tanque Inf RH Grp Arizona 1
14 21015045 Cal Tanque Inf LH Grp Arizona 1
15 21015050 Cal Tapa Lat Del RH Grp Arizona 1
16 21015049 Cal Tapa Lat Del RH Grp Arizona 1

46




FIGURA N° 44: CALCOMANIAS MRX ARIZONA GRIS GRAFITO

\\\ \\ ’/,
3 — Ul s W oo W 1 4 4

|
Xl == B S . B == /B

9 — — 10
Lo~ VicToRYY
|
11 — 8 — 12
13 — — 14

15~ -

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 21015055 Cal Sup Enf Tang RH Grg Arizona 1
2 21015054 Cal Sup Enf Tang LH Grg Arizona 1
3 21015059 Cal Sop Sup Enf Tang RH Grg Arizona 1
4 21015058 Cal Sop Sup Enf Tang LH Grg Arizona 1
5 21015065 Cal Tanque Sup RH Grg Arizona 1
6 21015064 Cal Tanque Sup LH Grg Arizona 1
7 21015069 Cal Sop Enf MRX LR Grg Arizona 2
8 21015068 Cal Tapa Lat LR Grg Arizona 2
9 21015057 Cal Inf Enf Tanq RH Grg Arizona 1
10 21015056 Cal Inf Enf Tanq LH Grg Arizona 1
11 21015061 Cal Sop Inf Enf Tanq RH Grg Arizona 1
12 21015060 Cal Sop Inf Enf Tanq LH Grg Arizona 1
13 21015063 Cal Tanque Inf RH Grg Arizona 1
14 21015062 Cal Tanque Inf LH Grg Arizona 1
15 21015067 Cal Tapa Lat Del RH Grg Arizona 1
16 21015066 Cal Tapa Lat Del RH Grg Arizona 1

47




R

-\ VYV /

oS

VICTORY

MOTORCYCLES




